

3、 投标分项报价表

项目名称：卢沟桥街道 2018 年 4 月至 12 月日常垃圾渣土清运服务项目 招标编号：

HRDC-2008-2-013

| 序号 | 名称 | 项目描述 | 服务时间 | 小计(元) | 总价 |
|----|------|-------|------|------------------|-----------|
| 1. | 建筑垃圾 | 6 方/车 | 全天 | 550/车×14000 车 | 770000.00 |
| 2. | 生活垃圾 | 6 方/车 | 全天 | 600/车×90 车 | 54000.00 |
| 3. | | | | | |
| 4. | | | | | |
| 5. | | | | | |
| 6. | | | | | 824000.00 |